w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gorzowskiemu, w ten sposób, że § 2 zmienianej uchwały 
otrzymuje następujące brzmienie : "§ 2.Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie 
dotacji celowej ze środków budżetu na 2026 rok w kwocie do 160.000,00 zł (słownie: sto sześćdziesiąt tysięcy 
złotych)" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Deszczno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Barbara Chrobak 

Uzasadnienie 

Na podstawie art.10 ust. 2 i art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.